maalesef sadece uluslararası dokümanlar halinde kalan bu kavram, dünyayı yeni 

facialardan kurtarmak konusunda henüz yeteri kadar başarılı olamamıştır. 

Yeni milenyumda yaşanan felaketlerin en büyüğü sekiz senedir süren Suriye 

krizidir. Şu ana kadar kriz BM’nin 2015 raporlarına göre;  yaklaşık iki yüz elli binden 

(250.000)6 fazla hayatın kaybına yol açmıştır. 2018 yılında Suriye Politika Araştırma 

6 UN News Syria, https://news.un.org/en/focus/syria#tab-2 (30.01.2019) 

https://news.un.org/en/focus/syria#tab-2